cÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475.000 _ ESTADO DE MINAS GERAIS

cmpresidenlebernardes@gmail.com

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

BERNARDES - MG:

REQUERIMENTO no: 2512025.

O vereador ALEF ANTONIO GOULART, com fundamento no

art. 153, X, do Regimento lnterno desta Casa Legislatava, requer, consultado o

Plenário, seja encaminhado ao Representante da Copasa no Município o seguinte

BE§IUEBIMENE,:

Venho, por meio do presente, requerer a convocação do

representante da Copasa no Município para prestar esclarecimentos sobre a

construção da Estação de Tratamento e Esgoto (ETE).

Por oportuno, faço questáo de registrar meus votos de estima e

consideração.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Presidente Bernardes-MG, 24 de abril de

2025

.il\ Jiô"'h %,"1"1
ALEF ANTONIO GOULART

ri